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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 1 Kobiet, 200m z przeszkodami Open
2016-10-08 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 2:22.85 32.41 37.61 37.16 35.67
2. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:28.26 33.54 37.18 38.90 38.64
3. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:31.47 35.65 38.08 39.82 37.92
4. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:31.72 35.18 38.21 40.05 38.28
5. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:32.42 34.33 38.37 39.80 39.92
6. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 2:32.53 35.63 38.25 39.29 39.36
7. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 2:33.10 35.45 38.76 39.82 39.07
8. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:35.89 35.55 38.63 40.86 40.85
9. SKWARSKA, Karolina 99 KPiRS PŁYWAK Płock 2:46.46 37.97 41.99 43.01 43.49

10. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:54.47 39.11 43.69 45.67 46.00

Open

1. WIERTEL, Agata 95 WOPR MOSiR lUBLIN 2:18.50 30.90 34.00 36.25 37.35
2. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 2:22.85 32.41 37.61 37.16 35.67
3. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:28.26 33.54 37.18 38.90 38.64
4. GOLIŃSKA, Katarzyna 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:29.30 32.53 36.98 40.04 39.75
5. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:31.47 35.65 38.08 39.82 37.92
6. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:31.72 35.18 38.21 40.05 38.28
7. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:32.42 34.33 38.37 39.80 39.92
8. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 2:32.53 35.63 38.25 39.29 39.36
9. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 2:33.10 35.45 38.76 39.82 39.07

10. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:35.89 35.55 38.63 40.86 40.85
11. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 2:39.79 36.65 40.31 41.79 41.04
12. MICHALAK, Alicja 93 WOPR Rybnik 2:40.10 35.96 40.17 42.28 41.69
13. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:43.71 35.10 40.59 43.10 44.92
14. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 2:45.85 38.07 40.86 43.21 43.71
15. SKWARSKA, Karolina 99 KPiRS PŁYWAK Płock 2:46.46 37.97 41.99 43.01 43.49
16. BARTCZAK, Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:49.08 36.56
17. JANISZKIEWICZ, Katarzyna97 KPiRS PŁYWAK Płock 2:50.70 39.71 41.92 44.26 44.81
18. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:54.47 39.11 43.69 45.67 46.00
19. MALCZEWSKA, Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:57.61 39.32 44.75 46.87 46.67
20. OLEJNICZAK, Agata 92 KPiRS PŁYWAK Płock 3:05.43 40.66 48.50

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m z przeszkodami Open
2016-10-08 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat

1. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 2:00.18
2. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 2:05.77 29.90 31.67 32.41 31.79
3. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 2:08.70 29.03 32.47 33.82 33.38
4. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:10.16
5. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:11.54
6. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:13.17 30.54 33.67 35.09 33.87
7. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 2:15.15 31.83 34.36 34.65 34.31
8. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 2:17.70 31.03 34.18 36.13 36.36
9. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:18.13 1:05.51 36.69

10. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:19.35 31.81 34.46 36.53 36.55
11. POLACZEK, Jakub 00 Tarnogórskie WOPR 2:25.09 32.90 36.24
12. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 2:26.33 32.28 38.11 38.99 36.95
13. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:28.65 31.79 37.35 40.12 39.39
14. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 2:31.07 33.89 37.53 39.92 39.73
15. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:33.07 34.02 37.96 40.32 40.77
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 200m z przeszkodami, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:36.98 34.46 40.87 42.39 39.26
17. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:39.47 34.14 39.64 43.09 42.60
18. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 2:42.90
19. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:44.20 35.40 40.83 43.75 44.22
20. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 2:48.51 36.25 41.71
21. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:55.26 38.12 44.55 47.98 44.61
22. GANSNER, Karol 00 WOPR Skierniewice 3:24.59 40.84 55.79

Open

1. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 2:00.18
2. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 2:04.32
3. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:04.67 28.38 30.61 32.27 33.41
4. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 2:05.77 29.90 31.67 32.41 31.79
5. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 2:08.70 29.03 32.47 33.82 33.38
6. KOTOWSKI, Wojciech 94 Cks Szczecin 2:09.15
7. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:10.16
8. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:11.54
9. NOWAK, Igor 95 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:12.52 29.88 32.81 34.97 34.86

10. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:13.17 30.54 33.67 35.09 33.87
11. MAGDZIARZ, Konrad 96 Cks Szczecin 2:13.65 29.17 33.70 36.35 34.43
12. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 2:15.15 31.83 34.36 34.65 34.31
13. HAJDA, Marcin 94 Tarnogórskie WOPR 2:16.07 30.16 32.90 35.39 37.62
14. WOJCIESZONEK, Adam 96 Cks Szczecin 2:17.29 30.98 34.73 35.97 35.61
15. BRUCHAJZER, Dominik 97 KPiRS PŁYWAK Płock 2:17.66 32.39 35.08 35.43 34.76
16. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 2:17.70 31.03 34.18 36.13 36.36
17. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:18.13 1:05.51 36.69
18. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:19.35 31.81 34.46 36.53 36.55
19. MIKUŁA, Piotr 94 KPiRS PŁYWAK Płock 2:24.57 32.00 35.79 38.54 38.24
20. POLACZEK, Jakub 00 Tarnogórskie WOPR 2:25.09 32.90 36.24
21. KOTKOWSKI, Mateusz 89 Tarnogórskie WOPR 2:26.13 32.19 36.23 38.54 39.17
22. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 2:26.33 32.28 38.11 38.99 36.95
23. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:28.65 31.79 37.35 40.12 39.39
24. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 2:31.07 33.89 37.53 39.92 39.73
25. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:33.07 34.02 37.96 40.32 40.77
26. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:36.98 34.46 40.87 42.39 39.26
27. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:39.47 34.14 39.64 43.09 42.60
28. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 2:42.90
29. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:44.20 35.40 40.83 43.75 44.22
30. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 2:48.51 36.25 41.71
31. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 2:54.18 39.74 44.96 46.48 43.00
32. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 2:54.25 36.99 44.57 46.97 45.72
33. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 2:54.47 39.51 44.83 46.02 44.11
34. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:55.26 38.12 44.55 47.98 44.61
35. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 2:56.44 38.17
36. GANSNER, Karol 00 WOPR Skierniewice 3:24.59 40.84 55.79
37. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 3:44.65 44.55

DYSKW. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice
0
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 3 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
2016-10-08 - 11:09 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. MROŻEWSKA, Anna 03 WOPR Sochaczew 41.79
2. BOSACKA, Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 49.68
3. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 52.94
4. CYRULEWSKA, Barbara 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 57.53
5. WITES, Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 59.96
6. MICHAŁOWSKA, Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:05.43
7. POTEMKA, Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:07.84
8. KWIECIEŃ, ALICJA 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:13.62
9. TRĘBICKA, Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:38.07

14 - 15 lat

1. WRÓBEL, Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 39.91
2. POPIEL, Anna 01 Cks Szczecin 40.86
3. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 41.90
4. KRZYŻANSKA, Karolina 01 Cks Szczecin 42.23
5. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 45.12
6. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 45.31
7. KRÓLAK, Wiktoria 01 Cks Szczecin 46.04
8. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.37
9. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 47.82

10. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 47.98
11. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 48.23
12. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 48.34
13. GĄDZIKIEWICZ, Joanna 01 Cks Szczecin 50.52
14. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 51.86

16 - 18 lat

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 37.22
2. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 41.94
3. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 42.46
4. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 44.15
5. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 44.89
6. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 44.90
7. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.67
8. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.94
9. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.11

10. KARWAT, Izabella 99 WOPR Skierniewice 49.64
11. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.80
12. SKWARSKA, Karolina 99 KPiRS PŁYWAK Płock 50.86
13. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 53.01

Open

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 37.22
2. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 39.67
3. WRÓBEL, Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 39.91
4. WIERTEL, Agata 95 WOPR MOSiR lUBLIN 40.30
5. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 40.40
6. POPIEL, Anna 01 Cks Szczecin 40.86
7. BARTCZAK, Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 41.25
8. MROŻEWSKA, Anna 03 WOPR Sochaczew 41.79



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-07 20:54 - Strona 4

Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 50m ratowanie manekina , Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 41.90
10. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 41.94
11. MICHALAK, Alicja 93 WOPR Rybnik 42.07
12. KRZYŻANSKA, Karolina 01 Cks Szczecin 42.23
13. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 42.46
14. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 42.96
15. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 44.15
16. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 44.89
17. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 44.90
18. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 45.12
19. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 45.31
20. JANISZKIEWICZ, Katarzyna 97 KPiRS PŁYWAK Płock 45.59
21. KRÓLAK, Wiktoria 01 Cks Szczecin 46.04
22. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 46.67
23. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.37
24. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 47.55
25. MALCZEWSKA, Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.59
26. OLEJNICZAK, Agata 92 KPiRS PŁYWAK Płock 47.77
27. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 47.82
28. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 47.98
29. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 48.23
30. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 48.34
31. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.94
32. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.11
33. KARWAT, Izabella 99 WOPR Skierniewice 49.64
34. BOSACKA, Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 49.68
35. GĄDZIKIEWICZ, Joanna 01 Cks Szczecin 50.52
36. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.80
37. SKWARSKA, Karolina 99 KPiRS PŁYWAK Płock 50.86
38. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 51.86
39. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 52.94
40. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 53.01
41. CYRULEWSKA, Barbara 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 57.53
42. TOMALA, Karolina 95 WOPR Rybnik 58.59
43. WITES, Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 59.96
44. MICHAŁOWSKA, Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:05.43
45. POTEMKA, Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:07.84
46. KWIECIEŃ, ALICJA 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:13.62
47. TRĘBICKA, Katarzyna 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:38.07

DYSKW. KOCIAK, OLIWIA 10 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
topienie manekina

DYSKW. GOLIŃSKA, Katarzyna 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 41.21
o4
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m ratowanie manekina Open
2016-10-08 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. MAJKOWSKI, Rafal 03 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 38.43
2. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 40.06
3. BANNIKOV, Vladislav 03 WOPR Rybnik 41.38
4. KURZAK, Kamil 04 WOPR Rybnik 43.42
5. BUCZYŃSKI, Patryk 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 45.39
6. ASIEDU, Konrad 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 49.19
7. BICHTA, Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 53.40
8. BOJARSKI, Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 55.33
9. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 59.61

10. DOMAGAŁA, Roman 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:01.13
11. SZYMAŃSKI, Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:01.31

SZNYTER, Jakub 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:01.31

14 - 15 lat

1. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim 35.19
2. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 37.30
3. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 38.52
4. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 40.88
5. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 41.61
6. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 41.71
7. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 44.96
8. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.43
9. SZCZUREK, Paweł 01 WOPR Sochaczew 49.28

10. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 51.24
11. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 54.91
12. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 58.07
13. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 58.47

DYSKW. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice
DYSKW. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 43.34

utrata kontaktu z manekinem

16 - 18 lat

1. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 30.36
2. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 30.80
3. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 31.58
4. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 32.69
5. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 34.47
6. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 34.59
7. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 34.96
8. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 35.04
9. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.01

10. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 36.84
11. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 37.38
12. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 37.66
13. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 38.03
14. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 38.05
15. WILK, Kamil 00 Cks Szczecin 38.83
16. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 40.12
17. PODZIMSKI, Wojciech 99 Tarnogórskie WOPR 40.54
18. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 40.59
19. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.17
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 50m ratowanie manekina , 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. CAŁKIEWICZ, Michał 00 Cks Szczecin 41.24
21. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 41.63
22. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 41.92
23. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.12
24. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.06
25. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.23
26. POLACZEK, Jakub 00 Tarnogórskie WOPR 45.57
27. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 45.68
28. BARAN, Batłomiej 00 WOPR Sochaczew 45.99
29. CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 Cks Szczecin 52.21
30. GANSNER, Karol 00 WOPR Skierniewice 58.69

Open

1. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 30.24
2. KOTOWSKI, Wojciech 94 Cks Szczecin 30.26
3. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 30.36
4. MAKOWSKI, Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 30.70
5. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 30.80
6. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 31.05
7. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 31.58
8. BARTKIEWICZ, Paweł 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 32.63
9. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 32.69

10. MIKUŁA, Piotr 94 KPiRS PŁYWAK Płock 33.93
11. NOWAK, Igor 95 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 34.20
12. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 34.47
13. KOSIN, Dominik 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 34.56
14. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 34.59
15. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 34.96
16. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 35.04
17. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim 35.19
18. BRUCHAJZER, Dominik 97 KPiRS PŁYWAK Płock 35.39
19. MAGDZIARZ, Konrad 96 Cks Szczecin 35.80
20. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.01
21. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 36.84
22. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 37.30
23. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 37.38
24. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 37.66
25. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 38.03
26. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 38.05
27. MAJKOWSKI, Rafal 03 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 38.43
28. KOTKOWSKI, Mateusz 89 Tarnogórskie WOPR 38.51
29. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 38.52
30. WILK, Kamil 00 Cks Szczecin 38.83
31. HAJDA, Marcin 94 Tarnogórskie WOPR 39.79
32. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 40.06
33. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 40.12
34. WOLAKA, Radosława 95 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 40.26
35. PODZIMSKI, Wojciech 99 Tarnogórskie WOPR 40.54
36. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 40.59
37. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 40.88
38. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.17
39. CAŁKIEWICZ, Michał 00 Cks Szczecin 41.24
40. BANNIKOV, Vladislav 03 WOPR Rybnik 41.38
41. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 41.61
42. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 41.63



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-07 20:54 - Strona 7

Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m ratowanie manekina , Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 41.71
44. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 41.92
45. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.12
46. KURZAK, Kamil 04 WOPR Rybnik 43.42
47. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.06
48. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.23
49. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 44.96
50. BUCZYŃSKI, Patryk 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 45.39
51. POLACZEK, Jakub 00 Tarnogórskie WOPR 45.57
52. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 45.68
53. BARAN, Batłomiej 00 WOPR Sochaczew 45.99
54. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 47.43
55. ASIEDU, Konrad 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 49.19
56. SZCZUREK, Paweł 01 WOPR Sochaczew 49.28
57. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 51.24
58. CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 Cks Szczecin 52.21
59. BICHTA, Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 53.40
60. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 54.91
61. BOJARSKI, Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 55.33
62. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 58.07
63. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 58.47
64. GANSNER, Karol 00 WOPR Skierniewice 58.69
65. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 59.61
66. DOMAGAŁA, Roman 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:01.13
67. SZYMAŃSKI, Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:01.31

SZNYTER, Jakub 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:01.31
DYSKW. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice
DYSKW. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 43.34

utrata kontaktu z manekinem

Konkurencja 5 Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach Open
2016-10-08 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. MROŻEWSKA, Anna 03 WOPR Sochaczew 1:14.58
2. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:27.08
3. BOSACKA, Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:27.87
4. WITES, Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:31.84
5. MICHAŁOWSKA, Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:50.84

DYSKW. CYRULEWSKA, Barbara 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
o4

DYSKW. POTEMKA, Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
o4

14 - 15 lat

1. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:05.88
2. POPIEL, Anna 01 Cks Szczecin 1:08.02
3. KRZYŻANSKA, Karolina 01 Cks Szczecin 1:08.52
4. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 1:13.87
5. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:15.82
6. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 1:18.22
7. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:18.39
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m ratowanie manekina w płetwach , 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.83
9. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:20.57

10. GĄDZIKIEWICZ, Joanna 01 Cks Szczecin 1:21.22
11. KRÓLAK, Wiktoria 01 Cks Szczecin 1:23.28
12. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.93
13. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:28.29

16 - 18 lat

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 1:02.72
2. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:06.13
3. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:09.15
4. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 1:11.10
5. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.80
6. KARWAT, Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:15.21
7. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:15.40
8. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:18.15
9. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.06

10. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:28.39
DYSKW. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr

o4

Open

1. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:02.57
2. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 1:02.72
3. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:03.41
4. WIERTEL, Agata 95 WOPR MOSiR lUBLIN 1:04.09
5. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:05.88
6. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:06.13
7. POPIEL, Anna 01 Cks Szczecin 1:08.02
8. KRZYŻANSKA, Karolina 01 Cks Szczecin 1:08.52
9. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:08.89

10. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:09.15
11. BARTCZAK, Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:10.85
12. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 1:11.10
13. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 1:11.27
14. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.80
15. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 1:13.87
16. MROŻEWSKA, Anna 03 WOPR Sochaczew 1:14.58
17. KARWAT, Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:15.21
18. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:15.40
19. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:15.82
20. MICHALAK, Alicja 93 WOPR Rybnik 1:16.23
21. GOLIŃSKA, Katarzyna 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:16.61
22. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:18.15
23. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 1:18.22
24. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:18.39
25. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.83
26. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.06
27. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:20.57
28. GĄDZIKIEWICZ, Joanna 01 Cks Szczecin 1:21.22
29. TOMALA, Karolina 95 WOPR Rybnik 1:23.01
30. KRÓLAK, Wiktoria 01 Cks Szczecin 1:23.28
31. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.93
32. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:27.08
33. BOSACKA, Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:27.87
34. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:28.29
35. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:28.39
36. WITES, Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:31.84
37. MICHAŁOWSKA, Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:50.84
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach , Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. CYRULEWSKA, Barbara 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
o4

DYSKW. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
o4

DYSKW. POTEMKA, Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
o4

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach Open
2016-10-08 - 12:48 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 1:02.82
2. BANNIKOV, Vladislav 03 WOPR Rybnik 1:08.35
3. MAJKOWSKI, Rafal 03 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:09.15
4. BUCZYŃSKI, Patryk 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.46
5. KURZAK, Kamil 04 WOPR Rybnik 1:21.00
6. BOJARSKI, Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.11
7. DOMAGAŁA, Roman 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:31.39
8. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:34.30
9. BICHTA, Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:37.94

10. SZNYTER, Jakub 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:43.69
11. SZYMAŃSKI, Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:43.70

DYSKW. ASIEDU, Konrad 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:53.37
utrata kontaktu z manekinem

14 - 15 lat

1. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 1:00.56
2. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim1:03.99
3. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:05.67
4. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:05.72
5. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.78
6. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:11.69
7. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:15.02
8. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 1:15.89
9. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:17.80

10. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:23.06
11. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:23.51
12. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:24.60
13. SZCZUREK, Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:25.60
14. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:35.46
15. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:37.12

16 - 18 lat

1. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 52.09
2. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 52.79
3. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 55.58
4. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 55.66
5. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 55.82
6. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 58.74
7. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:02.17
8. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:03.96
9. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:04.37

10. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:04.51
11. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:04.77
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 6, Chłopców, 100m ratowanie manekina w płetwach , 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. WILK, Kamil 00 Cks Szczecin 1:05.00
13. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.90
14. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 1:07.85
15. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 1:08.28
16. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 1:09.52
17. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 1:09.54
18. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.06
19. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.89
20. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.27
21. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:14.75
22. PODZIMSKI, Wojciech 99 Tarnogórskie WOPR 1:17.87
23. BARAN, Batłomiej 00 WOPR Sochaczew 1:18.42
24. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.69
25. CAŁKIEWICZ, Michał 00 Cks Szczecin 1:29.43 33.81 55.62
26. CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 Cks Szczecin 1:29.80

DYSKW. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 52.67

Open

1. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 51.20
2. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 52.09
3. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 52.79
4. MAKOWSKI, Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 55.05
5. KOTOWSKI, Wojciech 94 Cks Szczecin 55.51
6. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 55.58
7. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 55.66
8. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 55.82
9. WOJCIESZONEK, Adam 96 Cks Szczecin 57.14

10. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 58.74
11. MAGDZIARZ, Konrad 96 Cks Szczecin 1:00.29
12. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 1:00.56
13. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:02.17
14. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 1:02.82
15. BARTKIEWICZ, Paweł 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:03.45
16. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:03.96
17. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim1:03.99
18. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:04.37
19. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:04.51
20. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:04.77
21. WILK, Kamil 00 Cks Szczecin 1:05.00
22. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:05.67
23. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:05.72
24. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.90
25. KOTKOWSKI, Mateusz 89 Tarnogórskie WOPR 1:06.92
26. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 1:07.85
27. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 1:08.28
28. BANNIKOV, Vladislav 03 WOPR Rybnik 1:08.35
29. MAJKOWSKI, Rafal 03 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:09.15
30. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 1:09.52
31. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 1:09.54
32. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.78
33. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:11.69
34. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.06
35. BUCZYŃSKI, Patryk 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.46
36. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.89
37. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.27
38. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:14.75
39. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:15.02
40. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 1:15.89
41. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:17.80
42. PODZIMSKI, Wojciech 99 Tarnogórskie WOPR 1:17.87
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach , Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

43. BARAN, Batłomiej 00 WOPR Sochaczew 1:18.42
44. KURZAK, Kamil 04 WOPR Rybnik 1:21.00
45. BOJARSKI, Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.11
46. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:23.06
47. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:23.51
48. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.69
49. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:24.60
50. SZCZUREK, Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:25.60
51. CAŁKIEWICZ, Michał 00 Cks Szczecin 1:29.43 33.81 55.62
52. CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 Cks Szczecin 1:29.80
53. DOMAGAŁA, Roman 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:31.39
54. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:34.30
55. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:35.46
56. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:37.12
57. BICHTA, Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:37.94
58. SZNYTER, Jakub 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:43.69
59. SZYMAŃSKI, Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:43.70
60. SIELSKI, Ryszard 37 WOPR WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO2:10.20

DYSKW. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 52.67
DYSKW. WOLAKA, Radosława 95 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.55
DYSKW. ASIEDU, Konrad 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:53.37

utrata kontaktu z manekinem

Konkurencja 7 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane  Open
2016-10-08 - 13:31 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. WRÓBEL, Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:26.89 35.95 50.94
2. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:29.01 34.22 54.79
3. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:35.16 37.51 57.65
4. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:35.54 37.51 58.03
5. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:38.57 37.80 1:00.77
6. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 1:42.76 38.41 1:04.35
7. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:42.93 36.83 1:06.10
8. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:44.91 40.18 1:04.73
9. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:50.05 38.57 1:11.48

10. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 2:10.33 37.96 1:32.37

16 - 18 lat

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 1:20.34 31.59 48.75
2. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:29.73 33.42 56.31
3. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:30.86 32.56 58.30
4. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.88 33.77 58.11
5. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 1:34.57 35.69 58.88
6. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:35.58 36.36 59.22
7. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:38.42
8. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.31 37.11 1:03.20
9. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:41.28 37.26 1:04.02

10. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:50.50 40.61 1:09.89
11. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:55.81
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane  

Open

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 1:20.34 31.59 48.75
2. WIERTEL, Agata 95 WOPR MOSiR lUBLIN 1:22.24 30.96 51.28
3. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:23.52 33.70 49.82
4. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:24.35 32.91 51.44
5. WRÓBEL, Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:26.89 35.95 50.94
6. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:29.01 34.22 54.79
7. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:29.73 33.42 56.31
8. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:30.86 32.56 58.30
9. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.88 33.77 58.11

10. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 1:32.11 35.55 56.56
11. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 1:34.57 35.69 58.88
12. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:35.16 37.51 57.65
13. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:35.54 37.51 58.03
14. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:35.58 36.36 59.22
15. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:35.93 36.25 59.68
16. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:38.42
17. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:38.57 37.80 1:00.77
18. GOLIŃSKA, Katarzyna 96 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:38.73 32.13 1:06.60
19. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.31 37.11 1:03.20
20. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:41.28 37.26 1:04.02
21. MICHALAK, Alicja 93 WOPR Rybnik 1:41.49 35.10 1:06.39
22. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 1:42.76 38.41 1:04.35
23. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:42.93 36.83 1:06.10
24. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:44.91 40.18 1:04.73
25. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:50.05 38.57 1:11.48
26. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:50.50 40.61 1:09.89
27. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:55.81
28. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 2:10.33 37.96 1:32.37

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane  Open
2016-10-08 - 13:55 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim1:19.61 30.71 48.90
2. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:21.42 31.99 49.43
3. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 1:22.67 33.58 49.09
4. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.22 33.63 50.59
5. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:29.49 33.38 56.11
6. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:30.95 36.21 54.74
7. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.60 35.36 57.24
8. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 1:39.27 45.58 53.69
9. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:45.11

10. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:47.18 38.18 1:09.00
11. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:55.66 44.40 1:11.26
12. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:56.98 42.42 1:14.56
13. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 2:00.30

16 - 18 lat

1. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:06.07 27.25 38.82
2. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 1:06.79 27.88 38.91
3. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:06.84 26.97 39.87
4. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 1:09.93 29.05 40.88
5. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.08 29.84 43.24
6. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 1:15.14 29.54 45.60
7. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:18.59 30.67 47.92
8. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:19.27 31.59 47.68
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 100m ratowanie kombinowane  , 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:24.20 30.65 53.55
10. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.02
11. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.18 34.06 56.12
12. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 1:31.84 37.06 54.78
13. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:33.41 38.78 54.63
14. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 1:34.75 36.18 58.57
15. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.12 36.07 1:01.05
16. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:39.05 37.29 1:01.76
17. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:44.79 42.69 1:02.10

Open

1. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:04.85 26.73 38.12
2. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:06.07 27.25 38.82
3. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 1:06.79 27.88 38.91
4. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:06.84 26.97 39.87
5. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 1:07.59 28.67 38.92
6. KOTOWSKI, Wojciech 94 Cks Szczecin 1:08.19 28.13 40.06
7. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 1:09.93 29.05 40.88
8. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.08 29.84 43.24
9. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 1:15.14 29.54 45.60

10. MAGDZIARZ, Konrad 96 Cks Szczecin 1:15.33 30.47 44.86
11. WOJCIESZONEK, Adam 96 Cks Szczecin 1:16.28 30.28 46.00
12. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:18.59 30.67 47.92
13. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:19.27 31.59 47.68
14. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim1:19.61 30.71 48.90
15. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:21.42 31.99 49.43
16. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 1:22.67 33.58 49.09
17. HAJDA, Marcin 94 Tarnogórskie WOPR 1:22.79 28.58 54.21
18. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:24.20 30.65 53.55
19. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.22 33.63 50.59
20. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.02
21. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:29.49 33.38 56.11
22. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.18 34.06 56.12
23. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:30.95 36.21 54.74
24. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 1:31.84 37.06 54.78
25. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.60 35.36 57.24
26. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:33.41 38.78 54.63
27. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 1:34.75 36.18 58.57
28. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.12 36.07 1:01.05
29. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:39.05 37.29 1:01.76
30. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 1:39.27 45.58 53.69
31. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:44.79 42.69 1:02.10
32. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:45.11
33. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:47.18 38.18 1:09.00
34. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:55.66 44.40 1:11.26
35. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:56.98 42.42 1:14.56
36. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 2:00.30

DYSKW. MAKOWSKI, Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:06.88
topienie manekina
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 9 Kobiet, 100m ratowanie z pasem Open
2016-10-08 - 14:27 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. BOSACKA, Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:27.34 33.09 54.25
2. MROŻEWSKA, Anna 03 WOPR Sochaczew 1:29.85 29.05 1:00.80
3. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:30.76 34.83 55.93
4. CYRULEWSKA, Barbara 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:41.27 37.31 1:03.96
5. MICHAŁOWSKA, Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:57.32 18.18 1:39.14

DYSKW. POTEMKA, Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:36.55 20.85 1:15.70
niezabezpieczenie manekina w strefie 5m

DYSKW. WITES, Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:37.74 35.41 1:02.33
topienie manekina

14 - 15 lat

1. POPIEL, Anna 01 Cks Szczecin 1:07.65 27.90 39.75
Wynik lepszy od rekordu Polski w kategorii Junior Młodszy

2. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:10.96 27.29 43.67
3. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 1:14.69 30.31 44.38
4. KRZYŻANSKA, Karolina 01 Cks Szczecin 1:16.31 29.68 46.63
5. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:17.59 31.38 46.21
6. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:18.33 31.00 47.33
7. KRÓLAK, Wiktoria 01 Cks Szczecin 1:19.15 30.35 48.80
8. GĄDZIKIEWICZ, Joanna 01 Cks Szczecin 1:19.39 31.41 47.98
9. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:22.89 32.14 50.75

10. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:24.76 32.82 51.94
11. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:25.77 31.98 53.79
12. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.86 32.82 57.04

DYSKW. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 1:25.75 22.46 1:03.29
nierozciągnięcie liny w strefie 5m

16 - 18 lat

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 1:07.19 28.03 39.16
2. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:13.22 23.59 49.63
3. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:17.16 31.86 45.30
4. KARWAT, Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:17.34 31.05 46.29
5. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.74 29.66 48.08
6. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 1:22.20 30.44 51.76
7. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:23.15 31.56 51.59
8. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:26.83 18.86 1:07.97
9. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.92 31.68 56.24

10. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.67 33.67 57.00
11. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:37.16 33.35 1:03.81

DYSKW. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.72 20.38 1:03.34
topienie manekina

Open

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 Cks Szczecin 1:07.19 28.03 39.16
2. POPIEL, Anna 01 Cks Szczecin 1:07.65 27.90 39.75

Wynik lepszy od rekordu Polski w kategorii Junior Młodszy

3. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:07.70 27.19 40.51
4. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:08.29 26.61 41.68
5. BARTCZAK, Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:09.76 27.40 42.36
6. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:10.51 28.50 42.01
7. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 1:10.96 27.29 43.67
8. WIERTEL, Agata 95 WOPR MOSiR lUBLIN 1:11.64 27.00 44.64
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 100m ratowanie z pasem, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. STEFANIAK, Anna 96 WOPR Rybnik 1:11.84 28.81 43.03
10. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:13.22 23.59 49.63
11. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR Rybnik 1:14.69 30.31 44.38
12. KRZYŻANSKA, Karolina 01 Cks Szczecin 1:16.31 29.68 46.63
13. WAWER, Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:17.16 31.86 45.30
14. KARWAT, Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:17.34 31.05 46.29
15. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 1:17.59 31.38 46.21
16. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.74 29.66 48.08
17. MICHALAK, Alicja 93 WOPR Rybnik 1:18.29 30.35 47.94
18. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:18.33 31.00 47.33
19. KRÓLAK, Wiktoria 01 Cks Szczecin 1:19.15 30.35 48.80
20. GĄDZIKIEWICZ, Joanna 01 Cks Szczecin 1:19.39 31.41 47.98
21. TOMALA, Karolina 95 WOPR Rybnik 1:21.07 23.17 57.90
22. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR Rybnik 1:22.20 30.44 51.76
23. KACZYŃSKA, Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:22.89 32.14 50.75
24. GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:23.15 31.56 51.59
25. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:24.76 32.82 51.94
26. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:25.77 31.98 53.79
27. ŁYCZKO, Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:26.83 18.86 1:07.97
28. BOSACKA, Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:27.34 33.09 54.25
29. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.92 31.68 56.24
30. MALCZEWSKA, Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:29.05 32.46 56.59
31. MROŻEWSKA, Anna 03 WOPR Sochaczew 1:29.85 29.05 1:00.80
32. LESZCZYŃSKA, Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.86 32.82 57.04
33. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.67 33.67 57.00
34. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:30.76 34.83 55.93
35. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:37.16 33.35 1:03.81
36. CYRULEWSKA, Barbara 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:41.27 37.31 1:03.96
37. MICHAŁOWSKA, Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:57.32 18.18 1:39.14

DYSKW. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.72 20.38 1:03.34
topienie manekina

DYSKW. KUCZERA, Dominika 02 WOPR Rybnik 1:25.75 22.46 1:03.29
nierozciągnięcie liny w strefie 5m

DYSKW. POTEMKA, Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:36.55 20.85 1:15.70
niezabezpieczenie manekina w strefie 5m

DYSKW. WITES, Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:37.74 35.41 1:02.33
topienie manekina

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem Open
2016-10-08 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. MAJKOWSKI, Rafal 03 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:13.80 27.32 46.48
2. BANNIKOV, Vladislav 03 WOPR Rybnik 1:14.39 27.30 47.09
3. KURZAK, Kamil 04 WOPR Rybnik 1:20.44 31.66 48.78
4. BUCZYŃSKI, Patryk 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:23.37 29.90 53.47
5. ASIEDU, Konrad 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:24.92 31.75 53.17
6. BOJARSKI, Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:27.29 31.97 55.32
7. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:28.25 34.45 53.80
8. DOMAGAŁA, Roman 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:34.16 33.77 1:00.39
9. BICHTA, Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:37.68 36.56 1:01.12

10. SZNYTER, Jakub 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:44.19
11. SZYMAŃSKI, Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:54.04 36.25 1:17.79

DYSKW. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 1:08.51 27.36 41.15
topienie manekina



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-07 20:54 - Strona 16

Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem

14 - 15 lat

1. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim1:06.44 27.10 39.34
2. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:09.14 27.92 41.22
3. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 1:09.48 26.97 42.51
4. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:10.61 27.45 43.16
5. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 1:15.28 31.20 44.08
6. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:17.10 29.41 47.69
7. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:17.96 29.85 48.11
8. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:22.84 32.37 50.47
9. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.68 29.44 55.24

10. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:25.07 30.94 54.13
11. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:25.12 33.63 51.49
12. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:30.15 20.71 1:09.44
13. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:30.59 32.91 57.68
14. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:31.88 32.32 59.56

DYSKW. SZCZUREK, Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:43.36 32.08 1:11.28
topienie manekina

16 - 18 lat

1. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 57.16 23.83 33.33
Wynik lepszy od rekordu Polski w kategorii Junior

2. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 57.65 22.93 34.72
3. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 58.11 24.15 33.96
4. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 58.88 24.09 34.79
5. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 1:02.40 24.20 38.20
6. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 1:02.63 25.03 37.60
7. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:03.07 25.43 37.64
8. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:06.20 26.49 39.71
9. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:06.76 20.74 46.02

10. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:07.76 27.54 40.22
11. WILK, Kamil 00 Cks Szczecin 1:09.64 26.84 42.80
12. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:10.92 26.68 44.24
13. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 1:11.00 28.16 42.84
14. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.25 27.73 43.52
15. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:12.24 27.17 45.07
16. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 1:12.39 19.28 53.11
17. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 1:12.92 28.69 44.23
18. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 1:14.00 27.59 46.41
19. POLACZEK, Jakub 00 Tarnogórskie WOPR 1:19.92 27.21 52.71
20. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:20.13 29.39 50.74
21. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.15 22.88 58.27
22. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.50 26.24 55.26
23. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.28 31.95 51.33
24. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.53 25.59 57.94
25. BARAN, Batłomiej 00 WOPR Sochaczew 1:25.69 33.27 52.42
26. CAŁKIEWICZ, Michał 00 Cks Szczecin 1:27.87 31.07 56.80
27. CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 Cks Szczecin 1:31.61

DYSKW. PODZIMSKI, Wojciech 99 Tarnogórskie WOPR 1:20.25 27.14 53.11
topienie manekina

DYSKW. GANSNER, Karol 00 WOPR Skierniewice 1:27.47 32.49 54.98
topienie manekina

Open

1. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 57.16 23.83 33.33
Wynik lepszy od rekordu Polski w kategorii Junior

2. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 57.65 22.93 34.72
3. BOJARSKI, Karol 99 Cks Szczecin 58.11 24.15 33.96
4. KOTOWSKI, Wojciech 94 Cks Szczecin 58.19 24.28 33.91
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

5. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 58.88 24.09 34.79
6. KĘPA, Cezary 96 Cks Szczecin 1:00.85 23.72 37.13
7. NOWAK, Igor 95 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:02.13 24.27 37.86
8. KRUPICA, Dorian 00 Cks Szczecin 1:02.40 24.20 38.20
9. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 1:02.63 25.03 37.60

10. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 1:03.07 25.43 37.64
11. MAKOWSKI, Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:03.08 24.83 38.25
12. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:06.20 26.49 39.71
13. ŻYREK, Michał 01 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim1:06.44 27.10 39.34
14. KOSIN, Dominik 95 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:06.50 29.33 37.17
15. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:06.76 20.74 46.02
16. LISS, Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:07.76 27.54 40.22
17. SOLIPIWKO, Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:09.14 27.92 41.22
18. GŁADYKOWSKI, Dominik 01 Cks Szczecin 1:09.48 26.97 42.51
19. BARTKIEWICZ, Paweł 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:09.51 29.06 40.45
20. WILK, Kamil 00 Cks Szczecin 1:09.64 26.84 42.80
21. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:10.61 27.45 43.16
22. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:10.92 26.68 44.24
23. POKROP, Filip 00 WOPR Skierniewice 1:11.00 28.16 42.84
24. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.25 27.73 43.52
25. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 WOPR Sochaczew 1:12.24 27.17 45.07
26. KOWALEWSKI, Patryk 00 Cks Szczecin 1:12.39 19.28 53.11
27. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 1:12.92 28.69 44.23
28. WOLAKA, Radosława 95 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.15 28.82 44.33
29. MAJKOWSKI, Rafal 03 Ostrołeckie Wodne Ochotnicze P 1:13.80 27.32 46.48
30. HREBEŃ, Antoni 00 Cks Szczecin 1:14.00 27.59 46.41
31. BANNIKOV, Vladislav 03 WOPR Rybnik 1:14.39 27.30 47.09
32. ŻYTYŃSKI, Jan 02 WOPR Skierniewice 1:15.28 31.20 44.08
33. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:17.10 29.41 47.69
34. NOWAK, Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:17.96 29.85 48.11
35. POLACZEK, Jakub 00 Tarnogórskie WOPR 1:19.92 27.21 52.71
36. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:20.13 29.39 50.74
37. KURZAK, Kamil 04 WOPR Rybnik 1:20.44 31.66 48.78
38. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.15 22.88 58.27
39. SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.50 26.24 55.26
40. SZERSZON, Jakub 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:22.84 32.37 50.47
41. KRÓL, Kacper 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.28 31.95 51.33
42. BUCZYŃSKI, Patryk 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:23.37 29.90 53.47
43. STEIER, Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.53 25.59 57.94
44. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.68 29.44 55.24
45. ASIEDU, Konrad 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:24.92 31.75 53.17
46. BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:25.07 30.94 54.13
47. BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 WOPR Skierniewice 1:25.12 33.63 51.49
48. BARAN, Batłomiej 00 WOPR Sochaczew 1:25.69 33.27 52.42
49. BOJARSKI, Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:27.29 31.97 55.32
50. CAŁKIEWICZ, Michał 00 Cks Szczecin 1:27.87 31.07 56.80
51. STACHECKI, Piotr 04 WOPR Skierniewice 1:28.25 34.45 53.80
52. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:30.15 20.71 1:09.44
53. ŁAWNICZAK, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:30.59 32.91 57.68
54. CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 Cks Szczecin 1:31.61
55. WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:31.88 32.32 59.56
56. DOMAGAŁA, Roman 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:34.16 33.77 1:00.39
57. BICHTA, Bartłomiej 04 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:37.68 36.56 1:01.12
58. SZNYTER, Jakub 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:44.19
59. SZYMAŃSKI, Oliwier 03 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:54.04 36.25 1:17.79
60. SIELSKI, Ryszard 37 WOPR WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO1:59.84 49.07 1:10.77

DYSKW. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 1:08.51 27.36 41.15
topienie manekina

DYSKW. PODZIMSKI, Wojciech 99 Tarnogórskie WOPR 1:20.25 27.14 53.11
topienie manekina
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m ratowanie z pasem, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. GANSNER, Karol 00 WOPR Skierniewice 1:27.47 32.49 54.98
topienie manekina

DYSKW. SZCZUREK, Paweł 01 WOPR Sochaczew 1:43.36 32.08 1:11.28
topienie manekina

Konkurencja 11 Kobiet, 4x25m sztafeta holowanie manekina Open
2016-10-08 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Cks Szczecin 1 Cks Szczecin 1:36.29
KRZYŻANSKA, Karolina 01 47.19 POPIEL, Anna 01 49.10
KRÓLAK, Wiktoria 01 FASZCZEWSKA, Karolina 99

2. Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:39.51
, 19.21 , 1:20.30
, ,

3. WOPR Rybnik 1 WOPR Rybnik 1:41.01
MICHALAK, Alicja 93 51.65 WENCŁAWEK, Dorota 02 49.36
STEFANIAK, Anna 96 KACZMARCZYK, Julia 00

4. WOPR Ruda Śląska 1 WOPR Ruda Śląska 1:42.96
SKUDLIK, Magdalena 99 53.50 NOCOŃ, Anna 97 49.46
SPODZIEJA, Aleksandra 92 SKUDLIK, Marta 01

5. Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:45.50
GIELNIEWSKA, Wiktoria 00 52.24 SZAŁOBRYT, Andżelika 02 53.26
ŁYCZKO, Dominika 99 ZATKA, Paulina 92

6. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:00.35
LISOWSKA, Aleksandra 00 1:00.16 SMOLIŃSKA, Gabriela 00 1:00.19
RYBOTYCKA, Wiktoria 00 TKACZ, Aleksandra 00

7. Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 2 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 2:04.89
BOSACKA, Barbara 03 1:00.14 CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 1:04.75
ZDOBYLAK, Weronika 03 WITES, Oliwia 03

8. Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:16.40
, 1:01.28 , 1:15.12
, ,

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4x25m sztafeta holowanie manekina Open
2016-10-08 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Cks Szczecin 1 Cks Szczecin 1:11.73
BOJARSKI, Karol 99 29.47 HREBEŃ, Antoni 00 42.26
KĘPA, Cezary 96 KOTOWSKI, Wojciech 94

2. Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:18.16
, 27.31 , 50.85
, ,

3. Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.23
MAKOWSKI, Bartosz 96 37.06 LISS, Mateusz 00 42.17
BORYCKI, Paweł 98 WIĄCEK, Bartłomiej 99

4. Cks Szczecin 2 Cks Szczecin 1:25.81
MAGDZIARZ, Konrad 96 43.40 WILK, Kamil 00 42.41
WOJCIESZONEK, Adam 96 KRUPICA, Dorian 00
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Finał Grand Prix Polski 2016 w Ratownictwie Wodnym o Puchar Burmistrza Dzielnicy Ursynów M.St. Warszawy
Warszawa, 8-10-2016

Konkurencja 12, Mężczyzn, 4x25m sztafeta holowanie manekina , Open

Pozycja Czas Pkt.

5. WOPR Rybnik 1 WOPR Rybnik 1:28.32
PAWLAS, Jakub 98 43.59 BANNIKOV, Vladislav 03 44.73
KURZAK, Kamil 04 ŚWIECAK, Tymoteusz 99

6. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 1:40.61
RÓZGA, Kamil 98 35.90 POKROP, Filip 00 1:04.71
BĄKOWSKI, Paweł 01 KARBOWIAK, Bartosz 99

7. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:42.00
GALL, Tobiasz 00 48.08 ROEGNER, Krzysztof 01 53.92
SOWIŻDRZAŁ, Michał 00 ADAMCZYK, Dawid 00

8. Cks Szczecin 3 Cks Szczecin 1:42.11
GŁADYKOWSKI, Dominik 01 47.77 CAŁKIEWICZ, Stanisław 00 54.34
CAŁKIEWICZ, Michał 00 KOWALEWSKI, Patryk 00

9. Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 2 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:47.48
BUCZYŃSKI, Patryk 03 53.36 WOLAKA, Radosława 95 54.12
NOWAK, Mikołaj 02 SOLIPIWKO, Radosław 01

10. WOPR Skierniewice 2 WOPR Skierniewice 1:56.47
WIERZBICKI, Kacper 02 ŻYTYŃSKI, Jan 02
BIAŁKOWSKI, Mikołaj 02 ŁAWNICZAK, Kacper 02

DYSKW. Tarnogórskie WOPR 1 Tarnogórskie WOPR 1:31.51
, 18.14 , 1:13.37
, ,

DYSKW. Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:04.36
, 56.98 , 1:07.38
, ,


